中国农垦经济发展中心文件
[image: image1.png]

垦经办〔2024〕38号
中国农垦经济发展中心关于召开农垦对外

合作服务平台建设工作交流会的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市农业农村（农牧）、农垦厅（局、委），新疆生产建设兵团农业农村局，有关农垦集团公司：
为进一步推动农垦对外合作工作，促进垦区间交流与发展，探讨农垦对外合作策略，提升垦区国际贸易水平，我中心拟于2024年9月召开农垦对外合作服务平台建设工作交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.专家政策解读或专题报告；

2.垦区典型经验交流；

    3.2022年农垦农产品出口贸易情况分析；

4.2023年农垦境外企业及项目投资情况分析；

5.部署2024年农垦境外企业及项目投资问卷调查工作；

6.实地参观考察农业国际贸易高质量发展基地。
二、时间和地点

时间：9月27—29日，会期1.5天，9月27日下午报到，29日下午返程。

地点：鸭绿江大厦（辽宁省丹东市振兴区九纬路87号），联系人：赵玲玲，15004154400。
三、参会人员
      相关垦区主管对外合作业务工作的领导或业务负责人，部分联盟成员单位负责人或联系人（名额分配见附件1）。

四、其他事宜

会议期间食宿统一安排，费用由中国农垦经济发展中心承担，往返差旅费由参会单位自理，请参会人员于9月20日前扫描参会报名表二维码报送2023年对外合作工作总结交流材料和报名回执（附件2）。

联系人及联系方式：

徐  鸿 010-59199537，18610288298
张  玉 010-59199527，15254102380

附件：1.参会单位名额分配表
      2.报名回执
        中国农垦经济发展中心

                               2024年9月3日
抄送（报）：农业农村部农垦局
中心办公室                          2024年9月4日印发

附件1

参会单位名额分配表

	序号
	垦区（集团）
	名额
	备注

	1
	农业农村部农垦局
	2

	2
	中国热带农业科学院
	1

	3
	北京首农食品集团有限公司
	2

	4
	天津食品集团有限公司
	2

	5
	河北省农垦局
	1

	6
	河北海农农业发展有限公司
	1

	7
	内蒙古自治区农牧业厅
	1

	8
	呼伦贝尔农垦集团有限公司
	1

	9
	辽宁省农业农村厅
	5
	联盟成员3

	10
	吉林省农垦局
	1

	11
	北大荒农垦集团有限公司
	2

	12
	光明食品（集团）有限公司
	1

	13
	江苏省农垦集团有限公司
	1

	14
	浙江省国有农场管理总站
	1

	15
	安徽省农垦集团有限公司
	1

	16
	福建省农业农村厅农垦处
	1

	17
	江西省农业农村厅农垦局
	1

	18
	河南省农业农村厅农场管理局
	1

	19
	河南省黄泛区农场
	1

	20
	湖北省农业农村厅
	1

	21
	湖北省联丰海外农业开发集团有限责任公司
	1

	22
	广东省农垦集团公司
	1

	23
	广垦橡胶集团有限公司
	1

	24
	广西农垦集团有限责任公司
	2

	25
	海南省农垦投资控股集团有限公司
	1

	26
	海南天然橡胶产业集团有限公司
	1

	27
	重庆市农业投资集团有限公司
	1

	28
	贵州省农业农村厅园区农垦管理处
	1

	29
	云南省农垦局
	1

	30
	云南农垦集团有限公司
	1

	31
	陕西省农垦集团有限责任公司
	1

	32
	甘肃省农垦集团有限责任公司
	1

	33
	宁夏农垦集团有限公司
	1

	34
	新疆维吾尔自治区农业农村厅农垦处
	2
	含新疆维吾尔自治区农垦经济发展中心1人

	35
	新疆生产建设兵团农业农村局
	1

	合计

	45

附件2

报 名 回 执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	手机
	电子邮箱
	到达航班/车次